
Skydda personligt innehåll på smartphones med hjälp av F-Secure
Mobile Backup
Det personliga innehåll som idag sparas på smartphones är större än någonsin.
82 procent säger också att innehållet är mer värdefullt än själva telefonen i sig*. F-Secure Mobile Backup erbjuder ett
heltäckande skydd för personligt innehåll i smartphones. 

- Vi arbetar ständigt med att utveckla och förbättra våra mobila tjänster, något som krävs på den växande smartphone-marknaden. Det är
viktigt för oss att kunna erbjuda skydd för våra kunder inte bara i datorer utan också i mobilen och Mobile Backup är en viktig del i detta
arbete, säger Christer Spörndly, Sales Manager på F-Secure. 

94 procent anser att det är mycket viktigt att förhindra att personligt innehåll på mobilen går förlorat*. F-Secure Mobile Backup som är
kompatibelt med Android, Symbian, iOS och Blackberry är enkelt att installera och erbjuder backup på personligt innehåll såsom kontakter,
sms, bilder och videos i användarens smartphone.

Förutom backup erbjuder tjänsten också ett enkelt sätt att dela innehållet med nära och kära genom bara ett par klick. Det är lika enkelt att
återskapa innehåll och man kan välja att göra det på samma enhet eller på en annan. Tjänsten förhindrar också backup i samband med
roaming, detta för att slippa onödiga kostnader. 

F-Secure Mobile Backup ger telefonoperatörer goda möjligheter till ett förbättrat kunderbjudande, oavsett om de säljer tjänsten separat eller
integrerat i telefonen.

- För telefonoperatörer är vår tjänst Mobile Backup ett bra sätt att ta sig in på den ökade marknaden av online-tjänster. De operatörer som
erbjuder vår Mobile backup-lösning i kombination med F-Secure Mobile Security 7.5 bidrar med all säkerhet till både en ökad kundnöjdhet och
en ökad märkeslojalitet, säger Christer Spörndly, Sales Manager på F-Secure. 

F-Secure Mobile Backup kommer inledningsvis att vara tillgängligt via ett antal av F-Secures samarbetspartners och i början av 2012 genom
andra konsumentkanaler. För mer information se www.f-secure.com 

*Enligt en undersökning utförd av VTT Technical Research Centre Finland på uppdrag av F-Secure. Undersökningen ”Customer Value
Analysis” genomfördes under maj-juni 2011 i Brasilien, Finland, Frankrike, Tyskland, Italien och Sverige. Varje land representerades av 500
respondenter, totalt 3 000 respondenter, ålder 18-65. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Christer Spörndly, Sales Manager F-Secure på tel: 0708-714034 alt e-post christer.sporndly@f-secure.com

Om F-Secure – Protecting the irreplaceable
Medan du koncentrerar dig på vad som är viktigt för dig, ser vi till att du är skyddad och säker på internet oavsett om du använder en dator eller en Smartphone. Vi har lösningar för
säkerhetskopiering och ser till att du kan dela med dig av dina viktiga filer. Våra tjänster är tillgängliga via över 200 operatörer världen över och används i miljoner hem och företag. F-
Secure grundades 1988 och finns listat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd. www.f-secure.s


